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Nämnd: 
Arbetsmarknads- och 

funktionsrättsnämnd 

Ekonomisk månadsrapport för Arbetsmarknads- och 
funktionsrättsnämnden, december 2023 

Förslag till beslut  
Att godkänna den ekonomiska månadsrapporten för Arbetsmarknads- och 

funktionsrättsnämnden avseende december 2023. 

Ärendebeskrivning 
2023 års resultat är minus 9,6 mnkr för hela nämndens ansvarsområde. Nämnden har 

efter beslut i Kommunfullmäktige i juni fått tillskott för löneöversyn, hyror och 

omfördelning ram med totalt 74 mnkr. 

Positiv avvikelse gällande riktade statsbidrag från Skolverket och Arbetsförmedlingen 

(nytt projekt inom Arbos och Vux) i förhållande till budget och föregående års utfall, 

men även från Socialstyrelsen kopplat till arbetet kring Nära vård i syfte att 

kompetensutveckla medarbetare inom område hälso- och sjukvård. 

Enheten för ekonomiskt bistånd har ett positivt resultat och kan delvis förklaras av det 

förändrade arbetssätt inom Arbetsmarknad och stöd som stödjer individer till annan 

försörjning. En markant minskning i antalet personer med behov av ekonomiskt 

bistånd, vilket som följd ger minskade kostnader i utbetalt bistånd. Lågkonjunkturen 

hade inte fått någon avgörande påverkan på arbetslösheten fram till september men 

den har ökat från oktober månad 2023. Det innebär risker att utvecklingen kan bli 

negativ framöver. Den 1 oktober startade ett samarbetsprojekt med 

Arbetsförmedlingen som inbringar kommunen totalt 6 mkr (3 mkr Arbos och 3 mkr 
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VUX) på helårsbasis. 

Stor negativ avvikelse på personalkostnader avser främst Boende LSS, Socialpsykiatri 

och personlig assistans, där särskilda behov krävt ökade resurser. Vite 1 mnkr för ej 

verkställt beslut. Arbete utifrån bemanningshandbok är igångsatt. Köp av externa 

platser LSS/SoL överstiger årets budget, de senaste årens utvecklade diagnoskriterier 

medför att fler personer än tidigare bedöms tillhöra LSS. 

Utfallet på investeringsverksamheten är 0,3 mnkr över budget. Utfallet innefattar byte 

av accesspunkter samt möbler, larm och annan utrustning till nystartade verksamheter. 

Beslutsunderlag  
I bifogad bilaga 1 redovisas arbetsmarknads- och funktionsrättsnämndens resultat och 

investeringsredovisning för december 2023. 

 

 

Magnus Höijer 

Sektorchef 

Sektor Välfärd 
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